
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE SANTA FILOMENA

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA N° 002/2025
Processo Administrativo Nº 004/2025. Objeto: Contratação
de empresa para execução de obras e serviços de engenharia
relativos à implantação de pavimentação em pedras graníticas e
meio fio de concreto e construção de quiosques no Pátio de
Feira Agropecuária, no Distrito do Socorro, Zona Rural do
Município de Santa Filomena (PE), conforme Plano de Ação:
09032024-074798/2024, Emenda Especial Federal. Valor
Máximo da Licitação: R$ 297.317,64 (duzentos e noventa e
sete mil, trezentos e dezessete reais e sessenta e quatro
centavos). Recebimento das Propostas a partir do dia: 16 de
janeiro de 2025 às 14h00min até o dia 31 de janeiro de 2025 às
14h00min. Horário de encerramento do recebimento das
propostas: 31 de janeiro de 2025 às 14h00min. Início da
sessão de disputa de preços: 31 de janeiro de 2025 às
15h00min. O Edital está disponibilizado, na íntegra, no
endereço eletrônico www.bnc.org.br ou através no site
https://transparencia.santafilomena.pe.gov.br/app/pe/santa-
filomena/1/portal-de-licitacoes-e-contratos.
 
Santa Filomena/PE, 15 de janeiro de 2025.
 
PAULO AFONSO DE LIMA GOMES
Agente de Contratação

Publicado por:
Paulo Afonso de Lima Gomes

Código Identificador:24108C5D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 16/01/2025. Edição 3762
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


